
 

yams?)

_ áhy a eskaíátory

Č \;AMC V1,”? ($$$/3

L(WŠČČ!'? ŽŠ?v/

Typ smlouvy: KOMPLETNÍ ”OP?"

Čísio smřowy: K 1648 '

za

Mezi níže uvedenými smšuvsšmí síranamí se uzavírátato

Smiaava ;) díl:; -

na servis & G?;aw zdvšhacíchzařízení

 

Objednatel

Obchodní firma jméno, název:

Sídlo, místo podnikání - ulice-, £51310:

PSČ, město:

Adresa pracoviště:

Identifikační číslo:

Daňové identifikační číslo:

Banka: , ,

Číslo účtu x kód banky:

Zastoupený:

Ve věcí smlouvy oprávněn jednat:

Ve věci hlášení poruch oprávněn:

Kontaktní adresa:

Telefcn, fax:

Zhotovitel

Obchodní firma:

Sídlo — ulice, číslo:

Sídlo — PSČ, město:

Rqšstříkový soud:

Identifikační číslo:

Daňové: identifikační číslo:

Banka:

Číslo účtu / kód banky:

Zastoupený:

Ve věci smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech, oprav výtahů Qprávněn 36611211:

Kontaktní adrersa:

Telefem fax:

Datumúčinnosti Smlouvy sd;

Hlášení/provazních poruch:

M

 

Ceská správa saciálníhorzabezpečení

šířížwá3292125 ' “

Praha 5

 

 

Ceská správa sociálního zabeZpečení pracoviště Brno ,“

Veveří 7 602 00 Brno
 

00006963 .
  

 
_.wwm

CNB
 

10806577921641/0710

PhDr. Mimslavem Votýpkqu, ředitelem pracoviště Brno

 

 

 

 

 

 

Q SŽ Uhersšcšě Hradiště, Staj anova484

, fifiwfl1u1frské Hradiště
 

 

GHS a.s., (dálejen zhotovitel)

;šana {316161313 1279

6913 59 Egea—„iaai

Krajský soud v Brně oddíl B vložka 536zápis ze dne

' 30 221111991

423 24 254

C2423 24 254

Komerční banka Břeclav

10804—651/0100

=členem představenstva

abshodní zásm ce na záldadě plné moci

Míst; servisu_

GRS asPršmyslová 712

636 {11 U1: Éradiště

_

1542611

_

 

 

Platnost formuláře ošTž. 2006, číslo formuíáře 0304/043/591/95

SML- op CSSZ UH

(S).doc

www.om.com

Strana 1 l8



 

:: „m, . _ _ „„ „M..—„, „___„M .;:.._._-__.

OTlS® Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“

“ Číslo smlouvy: K 1848

„„

Výtahy a eskalátory

 

I Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazujo pro ohšoooatošo provácššt servisni— činnosti zdvihacích zařízení:, a to za podmínek

sjednaných \! této smlouvě a v souladu s oboooě platnými přeápisy a normami účinnými ke dni provádění

servisu zdvihaoíoh zařízení (dále jen platné právní přetipisy a normy) v Zájmn udržováníjejich dobrého

toohnžokélio Stavuv a vysoké provozuschopnoštž Tato smlouva odílo se vztahuje výhradně na ta zařízení

kterájsou uvedena v článku 5 této smloovy. ,

Í . ] Servisní činnosti

Servisní činnosti na zdvihaoím zařízoní isou plánovány a prováděny zhotovitelem v souladu s ustanoveními

platných právních předpisů a norem, respekmjío provozní podmínky a technologie (druh) jednotlivých

zařízení. Servisní činnoati zahmují činnosti uvedené dále v tomto článku l.l a jejich provádění

zhotovitelem je zahrnuto v paušální ceně sjednané v čl. 2 této smlouvy, nestanoví-li tato smlouva výslovně

jinak. Zhotovitel bude dále provádět záznamy v Knize odborných prohlídek výtahu, která bude zhotoviteli,

ohiednateli, státnímu odbornému dozoru a inspekčnímu orgánu kdykoliv k dispozici pro kontrolu

provedených činností. Kniha odborných prohlídek výtahu je uložena u objednatele nebo ve výtahové

strojovně. Za její dostupnost, pravidelnou kohtfolu a existenci odpovídá objednatel.

1 I ] Pravidelná preventivní údržšoa- zahráním v paušální ceně

je prováděna za účelem zajištění spolehlivostí a ptovozni způoobiiost servisovanýoh zdvihacích zařízonia

zahrnuje:

9 mazání a doplnění olejů zažízení olo mama—ího isláoo který_)6 stanoven výrobcemvýtahu.Pokud tento

plán výrobcem vytahu stavon není hoáe tento oláo stanoven zhotovitelem

o “číštění zařízení od provozoíoh oočistot vytahu

o konttolu funkčního stavu normoo či oávoéom stonovenýoh částí výtahu, jejich nastavení a seřízení

0 dle předem určeného časového harmonogmmo, ktefýje stanoven resp. sestaven zhotovitelem

Na iédosi objednatele jo zhotovitel ?SVŠEŠÚ _ohgoooatolo informovat o uvedeném harmonogramo, případně

o jeho změně v návaznooti na plnění povinností zhotovitele dle této smlouvy.

Potřebný pomocný materiál, oleje, mazadla a čistící “prostředky jsou zahrnuty v paušální ceně a

jejich likvidace je zašištěna v souladu se zákonem o ochraně životního prostředí.

1 . 1.2 Provozní prohlídky

Za účelem provádění běžných provoznich prohlídek zdvihacích zařízení, které jsou prováděny výtahovým

dozorcem, jo objednatelem určená osoba, která jo zaškolena odbornými servisními pracovníky zhotovitele.

Tyto prohlídky jo výtahový dozorce povinen řádně dokumentovat v „Knize provozních prohlídelď

Provádění prohlídok jo hontrolováno odbornými servisními pracovníkyzhotovitele a zhotovitol 3e povinen

se seznamovat se zjištěními zaznameoaoými v „Knize pwvoznich prohlídok“ v porioclách odbornych“

prohllídok.

] I3 Odborné prohlídky zahrnoty v oaušáiní ceně ’

Odborné prohlídky_)SOU zašišštovány zhotovitoiom v to,—zoom die normy ČSN 27 4002 , vo lhůtách

stanovonýoh touto normou a tov závisiooti oa áruhuo kategorii výtahu. Kategorie výtahů jsou odvozeny

od data nvcdoni výtahu do provozu a $393 ovedooy v čl. 5 této smlouvy/.K! případě-“změny uvedené

'ohnioké normy budou ocšhomé piohlždky zhotovitelem prováděny v'návaznosti na změnu této normy.

/ Zápioy o provedení odborné prohlžáky gsoo mamooávány v „Knize odhomýoh prohlidoklí které jsou

jf uloženy ve smyslu čl. 1.1. Tímto je záfoveš s;;odnáo zoůsoh plnění informační povinnogtí zhothitelo ve

' smyslu ČSN 27 4002 ~

 

Platnost formuláře od 12. 2006, číslo formuláře 0304í843/5mf96

Strana 2 ! 8 sum— op ossz UH

(Š).doc

_WWW.0TI3.COM



  

OTIS® Typ Smlouvy KOMPLETNÍ „om

Výtahy a eskalátory

1.2

Č?slosmlouvy: K 1648

1.1.4 Odborné zkoušky a posuzován? ofovoznžoši ršzžši výtahů » zahrnuty v paušální ceně

Zhotovitel zajišťuje v pravidelných žníervašooh orovááění Odbomých zkoušek !( ověření funkce a

způsobilosti k dalšímu provozu zešmojío? % piověřooí oloko'iokéhozařízení výtahu jakož: ? posouzoní

provozních rizik. '

S výsledky odborných zkoušek & posoození provozníoša rizik včetně nápravných opatření je neprodleně

seznamována určená osoba oojeánoieíe fošmoo gloemne'ho proíokolu, je—li zkoušce přítomna. Následně je

kopie písemného p1otokolu zasílána objeáuoáel? na kontakšní odnesu“ uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Neobdrží-ll objednatel z jakéhokoli důvodu kopii písemného protokolu je povinen na tuto skutečnost

zhotovitele písemně upogomít »

] . 1.5 Otisline — 24 hodinový dispečink » zahrnuto v paušální ceně

Zhotovitel provozuje ke dni podoisu této smlouvytelefonní linku Dtislíne, která umožňuje objednateli

bezplatné telefonní oznámení poruchy 24 hodin denně po celý rok*Všechny poruchy jsou zaznamenány

a monitorovány počítačoxýrn systémem až do jejich úplného vyřešení Tento systém zaznamenávání

poruchumožňuje sledovat historií každého zařízení

Každý požadavek na odstranění nahlášené paovozn? poruchy, případně spojené s vyproštěním uvězněné

osoby V kabině vytahm uplatněný na Otisiine, je neprodleně přesměrován na servisního mechanika k

zoilštění včasného výjezáo k zařízení v čase dohodnutém v článku 4 .2 a 43 této smlouvy a provedeni

oplavy Pohoíovosmí výjezd ani oástraněn? 1301:1193: zdvíhaoíno zarízení mimo pracovní dobu uvedenou

v čl. 4.1 není sóučástí paušální cony a fit:*? se ostanoveoími či 12 této smlouvy

] 1. 6 Odstraňování běžných nrovozníeš; perm}: bez požřeby náhradních dílů—» zahrnuto v paušální

ceně

Dle telefonické (ve smyslu čl, 1.1.5šneho písemné oojednávky objednatele bude zhotovitel zajišťovat

odstranění provozních poruch výlahů v čase oohoonotém v článcích 4.} a 4.3 této omlouvy. *

Jestliže porucha není způsobena áůsledkem šěžnéno provozu a užívání zařízení, nebo její odstraněn? si

vyžaduje dodání náhrodnšho (lilo, oššoacšě opava _še prováoěna na přání—objednatele mimo odsouhlasenou

pracovní dobu uvedenou v ššánko 4,1 závěrečného ujednání této smlouvy, jsou tyto výkony účtovány

zvlášť, nad rámec“ paušální ceny této smloovy. Pro €5,th případy jo zhotovitel oprávněn účtovat objednateli

výkony spojoné s opravou nahlášeno orovozn? poruchy“ na základě zakázkového listu podepsaného za

objednatele pověřenou osobou; Nehoda—ll výslovně dohodnuto jinak, za pověřenou osobu objednatolo se

považuje onoho, která nahlásila či požádala () výkon ve smyslu shora uvedeném nebo osoba; která bude “ '

přítomna nebo zastižena pracovníkem zbožovitele u servisovaného zdvihacího zařízení při provádění

respektive ukončení výkonu zhotovitele Vpřípadech kdy do ukončení výkonu pracovníci zhotovitele ,

nezastihnou v místě “zádnon osobu ze strany objednatele vyznačí zhotovitel na pracovním výkazu v místě.

podpisu objednatele „nezastžžen“ . V paušální ceně jo rowéi zahrnuto dOpmvné na výše uvedené činností

smlouvy. ' *

Další služby (nad rámec sjeánané paušální sony,; “

Zhotovitel zajištuje služby & výkony oveoené vlomío článku l..2 níže a to na základě samostatné

objednávky objednatele. ůbjednávka olažeoneíe?e 1111131 být učiněna v písemné formě (nestanovíli tato

smlouva výslovne jinak) s násžočujšošm oosalžom:

a) vymezen? zdwhaciho zařízonž šíčíél'lů Se má možna či výkon týkat (případně odkaz na tuto smlouvu)

b) specifikace výkonu či složoy

Zhotovitel je povinen v závislosn oo 111111111 požadovaného výkonu pro objednatele provést objédnonou

jlužbucl výkon vo lhutě přiměřené či obvyklevzhlooom k povaze a rozsahu objednaného plnění počítané

odo dne potvrzení objednávky oějeéoaáelo znotovžvelom. Cena za provedený výkon či službu dle

objednávky bude stanovena zholovitelem formou písemné nabídky s uvodomm ceny za požadovaný výkon

s přihlédnutím k cenám obvyklým na trhu Taktéžcena použitého materiálu a cena náhradních dílu bude

stanovena stejným způsobem Za potvrzenou objednávku objednatele je pro účely dále uvedené

 

Platnost formuláře od 1.2. 2006, číslo formuláře 03941643150lf96

Strana 3 i 8
SML— OP Cssz UH

'
(B).doc

WWW.ÚT1$.COM



  

OT|S® Typ smlouvy ; KOMPLETNÍ "OPT“

Výtahy a eskalátory

Číslo smlouvy: K 1648'

u-

  

1.3.

1.4.

2

2.]

považována i pinemná nabídka Žhotovštele 31315111101’ shora uvedené náležitosti potvrzená objednatelem

V tomto případě bude k fakturovaná částce přžgočteno éepravné ve výši 9 Kč/ km.

Ceny uvedené ve smlouvě33011 bez DPH a buše k nim ve fakturaci p1tpočtena daň z přidané hodnoty dle

platných zákonných norem

Další nabízené služby a výkony zhotovitele zehmoji:

a) Plánované opravy a dostupnost oáhzaáoíeh dílů

Všechny plánované opravy 313030110 3 výměnon náhradních dílů jsou prováděny zhotovitelem na základě

jeho písemné nabídky odsouhlaseno obíedoatešem jakje uvedeno výše

b) Technická asistence

Technická asistence zahrnuje tyto služby a výkony; .

» lnspekčni ptohlídky

Zhotovitel poskytne na základě požadavku objednatele odborny personál p10 potřebnou technickou

asistenci u inspekčních prohlidel

o Školení personálu obýeclnatele

Objednatel v případě potřeby ovčí a zajistí řidiče, případně dozorce předmětných zařízení a zhotovitel

provede jejich zašl<olení„ včetně seznámeni s 13011111135! bezpečného vypmštění uvězněných pasažérů ;;

kabiny výtahu. Toto školení jsou převáášoa odbomými servisními pracovniky zhotovitele V souladu s

platnými předpisy a normami.

9 Poradenství

O S výsledky odbornýoh a úřeoníoh zkoušel—t včetně posouzeni provozních rizik je neprodleně

seznamována pověřená osoba oošeanatele včetně návrhu zhotovitele na potřebnou opravu nebo

modetnizaci zařízení i( zajištění:wyšem hezpečnosti a spolehlivoeti provozu, případně ke zlepšení

technickéurovne a provedení.

0 Pracovní personál zhotovitele

Veškeré servisní činnosti jsou prováošny speotáloě k tomnvyškoleným pergonáleni deorná znaloot a

dovednosti podložené pravidelným orogšamem školení &. asistencí eXoertů zhotovitele s mezinárodními

zkušenostmi,33011 zárukou vysokého standa;(že kvality eervteu

Smluvní strany se dohodly, že servisní činnosti stejně jako další služby a výkony související se zdvihacim

zařízením a rámcově vymezené v této smlouvě po (lobo platnosti této smlouvy budou prováděny pouze

zhotovitelem v souladu s požadavkem ČSN 27 4082. Porušení tohoto ustanovení ze strany obiednatole je,

povazováno za podstatné porušení této smlouvy a zakládá nárok zhotovitele na smluvní pokutu vůči

objednateli ve výši 2 násobku paušální ceny těle bodu 21 této smlouvy. Zhotovitel nebude po zasahu třetí

osoby do servisovaného zdvíhaciho zařizení odpovědný 7a bezpečnost provozu a provozní způsobilost

zařizení.

Objednatel je povinen projednat se zhotovitelem předem změnu druhu a účelu způsobu pcttžívání

zdvihaoího zařízení.

Platební a cenová ojedoání

Mesiční cena uvedená v článku 5 této smlouvy ze činnosti ptováděne' zhotovitelem dle čl. 1. l. této smlouvy

:ge stanovena dohodou o v závislosti na ležím; provádění servisních činností ke dni podpisu této smlouvy

Tato cena je cenou paušální. V případě nomosti změny tohotorežimu z důvodu nutnosti uvedeniservisních

? činnosti dle této smlouvy do sonlatlu s oožeáavky platíte neony, smluvní strany upraví smlouvu v souladu

s touto změnou ?oknd neoojde mezi Seanem i; dohociě o úpravě této smlouVy jak Shora uvedeno, je

literál—coli ze smluvních stran oprávněna oo této smlouvy odstoupit. Vpaušálníceně je rovnež zahmtuto

dopravné 11a výše uvedené služby. PokudJe výjezd nodrámec paušální ceny,— účtuje se dopravné 9»Kč/km

 

Platnost formuláře od 1.2, 2006, Číslo formuláře 6304104350156

Strana ěl f 8 SML- OP ossz UH

'
,

(B).doc

WWW.BT3550M



 

 

 

oil-ls©
Typ smlouvy : KOMPLETNÍ „OF-P:“

Výtahy a eskalátory

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2. 7

2.8

2.9

2.10

Číslo smlouvy: K1648 “

Daň z přidané hodnoty paušální ceny se říši vždy ustanoveními platných zákonných předpisů ke dni

vzniku nároku na úhradu ceny

Paušální cena je splatná čtvrtletně přeáem za příslušně kalendářní čtvrtletí. Zhotovitel bude paušální cenu

faktorovnt obiednateli čtvrtletně, že ořislušnou fakturu vystaví a odešle objednateli vanim měsíci

příslušného čtvrtletí. První fakturace Bode orovedena v měsíci počátku účinnosti této smlouvy uvedeném

na titulní straně smlouvy.

Splatnost lol—mir je 17 dnů od dete odesláoi ÉeŠQtofy objednateli, Při opožděné platbě je zhotovitel oprávněn

požadovat na objednateli smluvní pokutu vervýšl 0.05 procenta z dlužné částky denně. Ujednáním o

smluvní pokutě není dotčen nárok zhotovitele on žšploou náhradu škody.

V případě prodlení platby 0 více než 3G cliffs upozorní zhotovitel písemně objednatele 11a tuto skutečnost,

Pokud prodlení platby přesáhne 45 dnů, je zhotovitel oprávněn pozastavit plnění této smlouvy, tj.

provádění servisních činností, a to až do úplného splnění všech 'splatných pohledávek zhotovitele

objednatelem Upozornění na prodlení od zhotovitele obdrží objednatel zplavldla alespoň 5 dnů před

měsícem pozastavení těchto služeb zhotovitel je však oprávněn služby pozastavit za shora uvedených

podmínek bez ohledu na to zde objednatel Obdl'Žči uvedené upozornění.

Zhotovitel nenese odpovědnost za provozni způsobilost zařízení a iakékoliv škody, které vznikly

objednateli nebo třetí osobě důsleůkem oozastevení služeb čile bodu 25 nebo odstoupením od smlouvy

zhotovitelem

Po uhrazení všech prodlenýoh pleteš; obšedoateiom ve vazbě na článek 2.5, zhotovitel následně obnoví

plnění výkonů předmětu této smlouvy.

Smluvní strany se dohoclly, že paušální cena se kegéoiočně opravuje o výši indexu cen inflace vyjádřena

průměrem indexů spotřebitelských seo za přeéoliozš rok publikovaný Českým statistickým úřadem. Takto

změněná cena bude zhotúvltelem famuioveoá oci následujícího měsíce po oficiálním zveřejnění indexu

spotřebitelských cen Českým statisíiokým úřadem O této skutečnosti bude zhotovitel písemně informovat

objednatele

Zhotoviteli dle této smlouvy vzniká nárok oa oáhradu nákladů za zmařený výjezd pohotovoetního

mechanika a je oprávněn tyto nákleěy obžecloateli účtovat

Smluvní strany se dohodly, že cena za další služby a. výkony zhotovitele, které budou 1.1 zhotovitele

ob_;ednány či jinak objednatolem požadovány ve smyslu čl 12. této smlouvy, je zhotovitel oprávněn

objednateli účtovat po p1ovedeni službyci výkonuPro fakturaci a splatnost účtované ceny platí ustanovení

čl. 22. 112.4 shora.

Smluvní podmínky

Platnost smlouvy

3.17.] Návrhem této smlouvy je zhotoviiel vázán po dobu 30 dnů od, data, podpisu této smlouvy

zhotovitelem, po oplymitš této lhůty, aniž lay došlo k podpisu ze strany “objednatele a k doručení ,

podepsané smlouvy zliotoviteli, tenio návm této smloovy bez dalšího zaniká. smlouva a závazky z

' ní vyplývající vstupují v platnost (inom oodoisů obiednatele1zhotovitele a účinnosti nabývá dnem

uvedeným na titulní straně telo smlouvy

' Smlouva se uzavírá na dolin určit-ooo to na dobu 12 měsíců. Počátek plnění předmeto smlouvy je

Stanoven ke dni účinnosti tetoemloevy

$1.2 Po uplynutí dohodnuté {fishy trvání smloovy se platnost automaticky prodlužuje a to vždy o dalších,

12 měsíců (a to i opakovaně), pGŘÉCŽ jetlne ze smluvních stran minimálněQO dnů před ukončením

vypršením lZ-ti měsíčního oodobi platoosti doporučeným dopisem druhé smluvní“ straně

neoznámí, že nemá zelenina delším protiloeženš doby platnosti a účinnosti této smlouvy, V

takovém případě platnost a účinnosl: této smlouvy skončí k poslednímu dni příslušného l2—tí

měsíčního období.

 

Platnost formuláře od 1.2. 2006, číslo formuláře cam,/(343501195

Strana 5 i 8
SML— OP ossz UH

' (a).doc

WWW.0TI$.COM



 

m
e
w
t
r
w
r

„
_

.

OTIS® Typ smlouvy KOMPLETNÍ „opc

Výtahy a eskalátory

,Člslo smlouvy: K 1648

 

3.2

3.3

3

3.1.3 Trvání této smlouvy končí cínem, ve letovém byl rozhodnutím insolvenčního soudu zjištěn úpadek

nebo hrozící úpadek jedné ze smluvních Ěfátl této smlouvy dle zákona č. l82/2006 Sb.,

insolvenční zákoo, ve znění pozdějších předpisů, Zhotovitel má pro tento případnárok na úhradu“

dosudprovedeného, poskyšnule plnění dle íeío smlouvy—. "\"/případě, že kukončeuí trvání této

smlouvy dle tohoto článku smlouvy dojde v průběhu fakturačního období má zhotovitel nárok, ve

vztahu k plnění zahradám dle téžo smlouvy do paušální ceny, 11111321116111 poměrné části délky

fakturačního období do dne skoočeoí áeváoš tělo smlouvy ve vztahok délce celého, falcturačního

období. V případě, že k ošončeol ování této smlouvy dle whom článku smlouvy dojde v průběhu

fakturačoíbo období má zhotovitel lake oáeolc, ve thahu k plnění nezahrnulém dle této smlouvy do

paušální ceny, na úhradu za jím poskytnuté plnění a/čl nárok 11a úhradu veškerých potřebných

nákladů zhotovitelem vynaložených za účelem přípravy jeho plnění v tomm fakturačním období.

Odstoupení od smlouvy

3.2.] Objednatel má právo odstoupit od smlouvy vedle zákonných důvodů a ostatních důvodů uvedených

v této smlouvě též:

o v případě prokázání opakovaného nedodržování termínů, rozsahu a kvality prací ve smlouvě

sjednaných ležících na straně zhotovitele které by bránily bezpečnému užívání a pmvozní způsobilostí

výtahu.

o v případě změny účelu a způsobu používáol předměmého zařízení.

o v důsledku změny vlastnických vztahů k předmšmemu zařízení.

3.22 Zhotovuel má právo odstoupí? odšmloovy vedle zákonných důvodů a ostatních důvodů uvedených

v této smlouvě tež:

» v případě, že zjistí na servisovooem výloha zásahyjinych osob podnikajících ve stolcem předmětu

činnosti jako zhotovitel (porušení příslošoé oozmy ČSN 27 4002 neumožňující práci více servisních

ňlem resp. povinností objednatele dle bodu 13 teto smlouvy)

o zjistíwll při provádění sjednaného gfedmém plošožouínoet provedení pracírbezpečnosmího charaktel'ug

jejíchž provedení objednatel odmítne resp u “zhotovitele neobjedná \! tomto případě zhotovitel

neodpovídá za škody z toho to důvodu vzniklých objednateli nebo třetím osobám

» při prodlení objednatele s platbou zhotoviteli delší než 45 dnu od data splatností Právo zhotovitel

podle článku 2.5 není tímto dotčeno.

o V případě porušení ustanovení čl. l.4.„této smlouvy objednatelem

3.2.3 Obě smluvní strany se zavazují, že důvody odstoupení od smlouvy předem projednají. Odstoupení

od smlouvy je účinné pivního dne měsíce následujícího po doručení písemného oznámení o

odstoupení druhé smluvní Síral'lš, '

Záruční podmínky

3.3 I Zhotovitel odpovšdá za řádná o včasné plnění závazků, vyplývajících z této smlouvy.

332 Objednatel má právo oo. oostleoeoí vad? nebo úhradu prokazatelných sankcí udělených mu ze

strany státního odborneho dozoro vdšoledxco prokazatelného poruseni smluvních povmuostí

zhotovitelem “

„3.3 Zhotovitel neodpovídá objednaíelš za škodu nebo ekonomické ztráty jemu způsobené třetí osobou

nebo okolnostm; vylučují odpovednosž ve smyslu § 374 Obchodního zákoníku.

3 4 Za škody způsobené výtehovým zařízením objednatele tietím osobám odpovídá zhotovitel pouze

vpřípadě byla—lí škoda způsobena prokazatelným porušením pov'mnoslí zhotovitele dle této

smlouvy.

 

Platnost formuláře od 1.2. 2006, číslo ímoláře G384ř043/561f98

$113113 5 I 8
sun.— op ossz UH ,

'
(a).doc

wwwoheeom



  

 

°T|s® v Typ smiouvy:KOMPLETNŠ „OP?

Číslo smlouvy: K 1648

Výtahy a eskalátory ?)

 

3.3.5 V případě dodání náhradního dřív (mimo spotřebního matoriálu) bude poskytnuta zhotovitelem

Záruka : . _

Na drobné náhradní dííy; 6 měsíců (mimo žárovek a zářivek)

Na ostatní komponenůy: 24 měsíců oa *;řačí'áka ANTIVANDAL

36 měsíoů se výtahový stroj a modernizace

48 měsíců na eešgové rekonstrukce

3. 3. 5 Záruka se nevztahuje na provozní opeířešgení vady způsobené vandalismem a používáním výtahu

neobvyklým Způsobem nebo neoprávněoými osobami.

3. 4 Všeobecné podmínky

3. 4] Tato smlouva ruší a nahrazuje jakákoliv předchozí smíuvm' ujednání týkající se předmětu této

smlouvy.

3 . 4.2 Objednavatel se zavazuje mišstit bezpečný a dostatečný přístup k určeným zařízením pracovníkům

zhotovitele !( provedení výkonů předmětu této smlouvy a v termínech dle potřeby zhotovitele.

3. 4. 3' Tato smíouva se vztahuje výhmáně na zařízení uvedená V'tabulce článku 5

3.4.4 Změny nebo dodatky k této smšouvě mohou být pouze písemné číselně označené & se souhlasem

obou smiuvních stran, nestalovš-Iš mio smšoova v37310vnéj.inak

3.4.5 Tato smlouva je vyhotovena ve ířeoh vyhoíoveníoh, ze kterých jedno obdrží zhotovitel a dvě

objednatel

3. 4. 6 Obě strany se zavolají navzájem informovař; o iakychkoli změnách majících vztah “k této smlouvě

3. 4. 7 ZhotovitelJe držštošem ceriifikétfiESQ141C3912605 & ISC) 9001:2009

3. 3. 7 Odpovědnosí zhozovííele za způsobenou škoáo při plnění předmětu smlouvyje kryta po;jištěním až

do vyše 2 OOO 000 USE} pagisma uoáíosfci

3.4.8 Zhotovitel prohlašuje že pšní veškeré požadavky k1adené na servisní firmu dle čl. 44 ČSN 27

4002

4 Další ujednání

4.1 Odsouhlasená pracovní doba zhotovitele

Pondělí až Pátek: 6.30 „ 14.30

4. 2 Pohotovost Pracovní ciny Sobota Neděle— a Svátek

Od - do: 14.30 _., 6.01.1 , 24 hod. 2411M.

Příplatek za výjezd pohotovosší: TBS-PA 25% , Sí) 59% . NESV 100% z dohodnuté HZS

4. 3 Nástup na opravu

Zhotovitel se zavazuje nastoopší na opravu ,negigozáěji do 4 hodin od nahlášení provozní poruchy

objednatelem počítaném v čase výše oásouhšasooé pohotovosti za předpokladu, že mu bude objednatelem

umožněn přístup k servísovanemu gašžzeaí

„ f

P1atnost forrniJIé11‘e od 12. 2006„ čísio formuíáře 03041043i5Ú1196

v „ ' ' (B);doe

WWW.01'IS£0M



 

O
T
I
S
?

V
ý
t
a
h
y
&
e
s
k
a
š
ě
t

r
y

 
T
y
p
s
m
i
o
u
v
y

:
K
O
M
P
L
E
T
N
Í
„
O
P
“

C
í
s
l
o
s
m
i
o
u
v
y
:
K
1
6
4
8

'

 

5
S
e
z
n
a
m
z
a
ř
í
z
e
n
í

 
T
y
p

z
a
ř
í
z
e
n
í

N
a
s
n
o
s
t
f
R
y
c
h
i
g
s
t
/

S
t
a
n
š
d

N
á
s
t
u
p
ž
š
ť

J
e
d
n
o
t
k
a

č
í
s
l
o

V
ý
m
b
n
í

č
í
s
l
o

R
o
k
u
v
e
d
e
n
í
v
ý
t
a
h
u
d
o

p
r
o
v
o
z
u
n
e
b
o
u
v
e
d
e
n
í

v
ý
t
a
h
u
n
a

I
r
h
n
e
b
o

z
k
o
u
š
k
y
p
o

p
o
d
s
m
m
ý
c
h
'
z
m
ě
n
á
c
h

D
r
u
h
v
ý
t
a
h
u
!

k
a
í
e
g
o
r
i
c

L
h
ů
i
y
p
r
o
v
á
d
ě
n
í

c
á
b
n
m
ý
c
n
p
r
o
h
š
í
d
e
k
0
P

/ L
h
ů
t
y
p
r
o
v
á
d
ě
n
í

p
r
e
v
e
n
t
i
v
n
í
ú
d
r
ž
b
y
P
Ú

(
p
e
r
i
fl
d
y
j
s
o
u
u
v
e
d
e
n
y

v
m
ě
s
í
c
í
c
h
)

N
á
z
e
v
b
u
d
o
v
y
.

A
d
r
e
s
a
b
u
d
o
v
y
.

P
a
p
i
s
z
a
ř
í
z
e
n
í
.

S
c
a
m
}
K
č
z
a

l
m
é
s
i
c
p
m

p
r
á
c
e
p
o
d
l
é
h
a
j
í
c
í

 

B
P
K

2
0
%

 

 
 

K
2
6
4
8

,
1
7
4
6
3
9
8
1
3
4

O
H

6
3
0
k
e
,
8
,
4
m
í
s
,
4
/
5

 19
9
9

 
 

i
l

3
%

 OS
S
Z

U
h
.
H
r
a
d
i
š
t
ě

9
4
5
.
—

 
 
 

V
ý
p
o
č
e
t
c
e
n
y
p
ř
e
d
m
ě
t
u
s
m
l
o
u
v
y
:

 

C
e
n
a
m
ě
s
í
č
n
ě
h
e
x
D
P
H
:

9
4
5
,
—

 

D
P
H
2
6
%

1
8
9
.
~

  '
C
e
n
a
m
ě
s
í
č
n
ě
c
e
l
k
e
m
:

 
1
3
3
4
,
—

 

P
o
z
n
á
m
k
a
:

 D
r
u
h
v
ý
í
'
á
h
u

—
d
q
f
ž
n
u
j
e
m
z
d
ě
í
g
n
š
v
ý
t
a
h
ů
p
o
d
l
e
u
r
č
e
n
í
a
p
ř
í
s
t
u
p
n
o
s
t
i
v
ý
m
h
u

A
.—
V
ý
t
a
h
y
u
r
č
e
n
é
k
d
a
p
m
v
ě

0
5
0
1
5
W
L
W

9
5
0
5
a
m
ř
k
l
a
d
š
v
b
u
d
o
v
á
c
h

.;
p
ř
e
v
a
ž
w
í
c
í
m
v
a
l
n
ý
m
p
f
m
u
p
e
m

w
ř
a
j
n
a
s
t
i

B
—

í
l
ý
í
a
i
z
y
w
š
e
m
"

I
c
d
o
p
r
a
v
ě
m
o
b
n
e
b
o
m
a
š
a
n
á
k
f
a
d
ů
v
b
u
d
o
v
á
c
h
p
o
u
ž
ž
v
m
ý
c
h
p
ř
e
v
á
ž
n
ě
u
ž
i
v
a
t
e
l
i
b
u
d
m
z
y
$
o
m
e
z
e
n
ý
m
p
ř
z
l
s
m
p
e
m
v
e
ř
e
j
n
o
s
f
i

I
C

'—
?
ý
t
a
h
y
u
r
č
e
n
é
p
o
u
z
e

!:
d
a
p
m
v
ě
n
á
k
l
a
d
ů

<
K
a
t
e
g
o
r
i
e
v
ý
t
a
h
u

K
a
t
e
g
o
r
i
e

I
„
e
r
t
a
h
y
u
v
e
d
e
n
é
d
o
p
r
a
v
e
m

p
c
:
3
1
3
1
1
9
9
2

'
K
a
t
e
g
o
r
i
e
:

I
!

_
V
ý
m
h
y
u
v
e
d
e
n
é
d
o
w
o
m
a
n

p
ř
e
d
1
.
1
.
1
9
9
3

  
P
l
a
m
o
s
i
f
o
r
m
u
i
a
’
f
e
o
d

1
,
2
.
2
9
0
6
,

č
í
s
í
o
f
o
r
m
u
ř
á
š
e
3
3
0
4
1
8
4
3
5
8
4
3
6

"
S
P
R
Á
V
A
S
O
G
Á
W
Š
H
G

L
A
B
E
z
P
E
C
B
—
z
ž

P
R
A
C
G
V
I
Š
T
Ě
B
a
n
a

V
e
v
e
ř
í
7

*

5
9
2
o
e
B
r
n
o

 

  

S
t
r
a
n
a
8

I
8

£
4
2
0
5
3

_

A
U
n
i
t
e
d
T
e
c
h
n
o
š
c
i
g
š
e
s
C
e
m
g
a
n
y

O
T
I
S

a
.
s
.

J
a
n
a
O
p
š
e
t
a
x
a
1
2
7
9

6
9
6
5
9
B
ř
e
c
š
a
v

  
  
  

 

D
a
t
u
m

a
p
o
d
p
i
s

S
M
L
-
O
P
Č
S
S
Z
U
H

(
3
)
1
1
0
9

_

W
W

.
O
T
!
S
.
C
O
M

 



 

OHS a.s. E “ fl , , , ,“

Výroba, montáž a sen/lo výtahů (Ž ;; ;í/ {76/

lČQ; 42324254 Č)

DIČ 1 CZ42324254

Adresát

ČSSZ, pracoviště Brno, Veveří 7

OSSZ Uh. Hradiště

Stojanova 484

686 01 Uherské Hradiště

 

 

 

 

         
 

Objednatel: Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

l$l) 00 Praha 5

ll" "ěmenl () změně ceny u smlouvy Čí K1648 EPlatnost od: 14.2012

l . .

lČlslo Typ výtahu Umístění ( unce) Cena do 31032012 Cena od 01.04.2012

E jednotky za leden mŠŠĚC {KC} za jeden měsíc [Kč]

E podléhající podléhající podléhající podléhající podléhalícl podléhající

E Typ fakturace DPH $% DPH 14% DPH 20% DPH 0% DPH 14% DPH 20%

K1648 EH0881ZD STOJANOVA 484, UHERSKÉ HRADší—ĚTÉ

čtvrtletně 963,00

Celkem : 963,00

Dodavatel : {Ddbératel í “ Š' '

Dne : 2302.12 Dne :

PRACOVIŠTĚ 8R

Říší?  


